



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 011RI / PNWR / DSL / II / 2023

Jakarta, 27/02/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Hexagonal Bolt & Nut M8x30 8.8 Full Drat Baja	150	set	1.500	225.000
2	Hexagonal Bolt & Nut M6x35 8.8 Full Drat Baja	50	set	1.000	50.000
3	Countersunk Bolt & Nut M20x30 mm 8.8 Full Drat Baja ada nya 20x40	30	pcs	3.500	105.000
4	Countersunk Bolt & Nut M12x35 mm 8.8 Full Drat Baja	20	pcs	6.000	120.000
5	Countersunk Bolt & Nut M16x35 mm 8.8 Full Drat Baja	20	pcs	2.500	50.000
6	Cross Joint Isuzu NKR 66 merk GMB	4	pcs	300.000	1.200.000
					-
GRAND TOTAL					1.750.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.
Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA

